
Dodavatelé: HAME S.R.O.; Povltavské mlékárny, a.s.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.

Ceny platí od 29. 5. od 8 hodin do 4. 6. 2013 nebo do vyprodání zásobnebo do vyprodání zásob

START
do světa neomezeného 
předplaceného volání
a SMS s Clubcard

ID. č. 2013/14_expres

17,90�

9,90
Májka
- Svačinka
- Matěj 100 g
-40 % na všechny Hamé paštiky 100 g

114,90�

84,90

Vepřová 
krkovice s kostí
pultový prodej nebo 
ochranná atmosféra, 
1 kg
Nabídka pultového 
prodeje platí pouze pro 
prodejny s obslužným 
pultem provozovaným 
společností Tesco.
Neplatí pro Ex Rokytnice 
nad Jizerou.

79,90�

49,90Kuře 
chlazené balené, 1 kg

25,90�

19,90Sedlčanský hermelín 
více druhů, 100 g

89,90�

49,90
Nestlé
Dětské cereálie
2 druhy, 450 g
(100 g = 11,09)

Platí do 11. 6. 2013.

1,50�

1,30Rohlík tukový
43 g
(100 g = 3,02)

49,90�

24,90
Rajčata 
keříčková
volný prodej, 1 kg

BeBe Dobré ráno
2 druhy, 50 g
Běžná cena za 1 ks 10,50
(100 g = 21,-)

cena za 1 ks

7,-
při koupi 3 ks

12,90�

8,50

Tesco Value
Mouka 
- polohrubá
- hladká
- hrubá
1 kg

47,90

cena jen pro

držitele
Clubcard

-40%

-25%

-35%

-20%

-40%

-50%

max. 12 kg  
/ 1 den

2 + 1
ZDARMA

Den dětí

1. 6.

-30%

Platí  pouze

30. 5.

14_EXPRES.indd   1 21.5.13   0:07



2 Ceny na této straně
platí do 4. 6. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé:   LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Masozávod Krahulčí, a.s.; GASTRO - MENU EXPRESS A.S.; Lactlis CZ s.r.o.; TPK spol. s r.o.; Danone a.s.; My Cake s.r.o.;
“AGRO-LA“, spol. s. r. o. 

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

18,90�

13,90
Vepřová šunka Bohemia výběrová
pultový prodej, 100 g*
- Tesco Vepřová šunka Bohemia výběrová shaved balená, 100 g 17,90 (26,90�) - 30 %
* Neplatí pro Ex Rokytnice nad Jizerou.

24,90�

19,90Uherská klobása
pultový prodej, 100 g

59,90�

47,90
Kuřecí stehenní řízek
mražený, 500 g
(100 g = 9,58)

Platí do 11. 6. 2013.

148,90�

133,90

Hovězí přední 
bez kosti
– kližka
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro Ex Rokytnice 
nad Jizerou.

21,90�

17,50
Tesco
Šunkový salám
balený, 100 g

6,90�

4,90
Kobliha
s ovocnou náplní 
60 g
(100 g = 8,17)

21,50�

16,90
Jihočeský jogurt
jahodový
ve skle, 200 g
(100 g = 8,45)

21,90�

15,90
Smetana 31%
200 g
(100 g = 7,95)

Platí již od 22. 5. 2013.

14,90�

9,90
Pribináček 
více druhů, 80 g
(100 g = 12,38)

Platí již od 22. 5. 2013.

29,90�

21,90
Président – plátky
více druhů, 100 g
Platí již od 22. 5. 2013.

13,90�

11,50
Topinková 
pomazánka
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Líbeznice
a EX Rokytnice nad Jizerou.

-25 %

BEZ
LEPKU

-20%

BEZ
LEPKU

-20% -20%

BEZ
LEPKU

-25% -25%-15%

-20%-25% -30%

14_EXPRES.indd   2 20.5.13   21:32



3Ceny na této straně
platí do 11. 6. 2013.

Dodavatelé:  Pannon food Slovakia, s.r.o.; Litosanera, s.r.o.; HARIBO CZ S.R.O.; EMCO S.R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; PRAGOSOJA SPOL. S R.O.;
SOARE SEKT A.S.; PODEBRADKA, A.S.; INTERSNACK A.S.,KOFOLA A. S.

Den dětí
1. 6. 

Nakupujte výhodně

26,90�

21,50
Rýže
Natur farm
dlouhozrnná, 
1 kg

42,90�

33,90
Sunol
slunečnicový 
olej, 1 l 

19,90�

13,90

79,90�

63,90
25,90�

21,90

Rajec 
Mateřídouška
pramenitá
voda, 1,5 l
(1 l =  9,27)

Figaro Tatiana
194 g
(100 g = 32,94)

Čokopiškoty
2 druhy, 147 g
(100 g = 14,90)

19,90�

15,90
Zlaté věnečky 
kakaové
150 g
(100 g = 10,60)

13,90�

9,90
Maxi Nuta
2 druhy, 35 g
(100 g = 28,29)

17,90�

14,90
Bohemia 
Tyčinky
2 druhy, 85 g
(100 g = 17,53)

10,90�

8,50

Dobrá voda
jemně perlivá 
minerální voda, 1,5 l
(1 l = 5,67)
V nabídce také
Dobrá voda
neperlivá, 1,5 l
se slevou 20 %.

Přejeme dětem

k svátku!
vše nejlepší

Oreo
66 g
(100 g = 18,03)

Platí do 4. 6. 2013.

Goldbären
100 g
Platí do 4. 6. 2013.

Robby bubble
0,75 l
(1 l = 53,20)

Platí do 4. 6. 2013.

54,90�

39,90

14,90�

11,90

cena za 1 ks

13,27
při koupi 3 ks

Schogetten
čokoláda, různé druhy, 100 g
Běžná cena za 1 ks 19,90

Platí do 4. 6. 2013.

-20% -20%-30%

-20%-15%

-20%
na všechny 

Zlaté oplatky, 
věnečky a boxy

-25%
na všechny výrobky 

Robby bubble
0,75 l 

-25%

-15%

-20%

-20%

všechny 
Haribo bonbony 

85–100 g 
za 

14,90

2 + 1
ZDARMA

14_EXPRES.indd   3 20.5.13   21:32



Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Okurka hadovka
1 ks

14,90
29,90

54,90
79,90

7,90
11,90

Salát ledový
1 ks

Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

Paprika
bílá
volný prodej, 1 kg

34,90
44,90

Platí do 4. 6. 2013.ilustrační fota

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené

neomezené 

volání

v rámci Tesco Mobile
za 300 Kč

Jedinečné předplacené
volání a SMS bez závazků!

Tesco Mobile

Clubcard balíček za 300 Kč/30 dní

Volání bez balíčku

Aktivujte si internet v mobilu

NEOMEZENÉ volání a SMS v rámci Tesco Mobile 
120 min mimo Tesco Mobile
60 SMS mimo Tesco Mobile

v rámci Tesco Mobile – 1,50 Kč/min
mimo Tesco Mobile – 2,90 Kč/min
SMS – 1,50 Kč 1 SMS
MMS – 5,00 Kč 1 MMS

Internet na dnes     20 Kč/50 MB/den
Internet 150               150 Kč/150 MB/30 dní
Internet 250              250 Kč/400 MB/30 dní
Internet 350              350 Kč/1 GB/30 dní

-30%

-50%-30%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-20%

max. 12 kg  
/ 1 den

14_EXPRES.indd   4 20.5.13   21:32


